АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020                                                                                                                  №  15
с. Быстрянка

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О             муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О   противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за                   соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей              федеральной государственной службы, и федеральными государственными         служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей                 федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны              предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах            имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Алтайского края  от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в  Алтайском крае»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие       обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах        имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации                   Администрации сельсовета и на досках информации в селе Быстрянка, селе Новая Суртайка, поселке Старая Суртайка и поселке Мост Иша и разместить на           официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы Администрации сельсовета Зяблицкую С.В..

Глава сельсовета                                                                                           А.Н. Суртаев

С постановлением работники ознакомлены:

Зяблицкая С.В. ______________________ « ___ »  _________ 2020 года

Гирда В.М.        ______________________ « ___ »  _________ 2020 года

Зяблицкая Светлана Владимировна

8 (385 35) 29 3 30
                                                                                         Приложение № 1

  УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
                                                                       Быстрянского сельсовета
                                                            от 25.03.2020  N 15
Перечень
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края
при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих,
а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
Заместитель главы Администрации Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

2. Младшие должности муниципальной службы:

Специалист первой категории по воинскому и гражданскому учёту населения

Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

Об утверждении Перечня должностей     муниципальной службы в муниципальном образовании Быстрянский сельсовет   Красногорского района Алтайского края при назначении на которые и при             замещении которых муниципальные     служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и              обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и          обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

PAGE
3